
RENDICIÓN CAJA DE ASISTENCIA SOCIAL MES DICIEMBRE APROBADA POR DECRETO PAGO Nº 2666 DE FECHA 03 DICIEMBRE DE 2012.- POR $650.000.-

Fecha Ficha Nombre

Apellido 

paterno

Apellido 

Materno Dirección Aporte Nº Boleta Nº Recibo Valor Saldo

650,000

12/6/2012 293 Blanca Concha Soto Pje. Nº 1 casa N º Agua 4892822 19275 25,100 624,900

12/7/2012 985 Maria Villablanca Quiroz Los Manuelitos Nº 17 J del A Pasajes

98072985-

98072986-

106735-

106736-7272-

742751806-

742751807-

4287670-

4287671-

732537637-

244435-

261498 19276 16,500 608,400

12/7/2012 6073 Ximena Gutierrez Guetirrez San Manuel nº 15 Villa Vilorio Examen Medico 2684 19277 26,000 582,400

12/7/2012 7753 Maria Tapia Betanzo Membrillar PC. Los Aromos Cmno M.A. Pasajes

5189500-

5189501 19278 2,000 580,400

12/7/2012 1218 Julio Castillo Muñoz Esmeralda Nº 11 Pobl O M C Suplemento Alimenticio 676796 19280 12,190 568,210

12/7/2012 4393 Maria Lazcano Barra Los Gladiolos Nº 11 Villa Andinos Pañales 101884 19281 7,640 560,570

12/10/2012 7946 Maria Paredes Pereira Membrillar Nº 826 Cabrero Pasajes 

5189398-

538342-

536097-

5188605-

540770-

5190731-

542696-

6290751 19282 9,600 550,970

12/10/2012 3724 Edita Navarro Ramos Las Petunias Nº 277 J del A Pasajes

207089-

2136760-

534441-

539296-

245729-

542479 19283 6,800 544,170

12/12/2012 7952 Valeria Araya Jimenez Alameda Nº 69 Villa Esperanza Cabrero Medicamento 130283340 19284 21,330 522,840

12/12/2012 169 Policarpo Urrutia Muñoz Las Perlas Nº 350 Pasajes 42533-545120 19285 2,400 520,440

12/12/2012 3175 Jacqueline Gonzalez Carcamo Delfin Muñoz Nº 8 Pobl. Chile Nuevo Luz 15244481 19286 35,800 484,640

12/12/2012 674 Jose Cuevas Muñoz Los Supiros Nº 23 Pobl. I C P Cabrero Cañones 119296 19287 8,800 475,840

12/12/2012 401 Maria Echeverria Arzola J M Echeverria Nº 276 Monte Águila Pañales 8195 19288 6,600 469,240

12/12/2012 3677 Victoria Chavez Quilodran Las Perlas Nº 710 Cabrero Pañales 8196 19290 6,600 462,640

12/13/2012 5018 Maria Hernandez Beltran G. Mistral Nº 266 Villa San Marcos Examen Medico 589275978 19289 39,000 423,640

12/13/2012 2588 Mirta Soto Campos Los Sauces Nº 27 Villa Araucanía Pañales 8197 19291 6,600 417,040

12/13/2012 7568 Rosa Navarro Jimenez Las Margaritas Nº 26 Villa Padre Hurtado Pañales 495440 19292 7,640 409,400

12/13/2012 7195 Maria Campos Silva Violeta Parra Nº3 V. Bicentenario Pañales 495441 19293 7,640 401,760

12/13/2012 5476 Ana Farias Crespo Los Cipreces Nº Villa Vilorio Pasajes

756024288-

5192293 19294 2,200 399,560

12/14/2012 2879 Benerita Cabrera Carrasco El Maiten  Nº14 Villa La Esperanza Cabrero Suplemento Alimenticio 678046 19295 12,190 387,370

12/14/2012 5279 Martina Zuñiga Ortiz Chillancito Medicamento 678047 19296 13,520 373,850



12/14/2012 6258 Virginia Inostroza Fernandez Bicentenario Nº 10 Villa Bicentenario Luz 478035 19297 7,838 366,012

12/18/2012 686 Rene Manriquez Millar Pc. San Rene S/N Ruta 5 Sur Pañales 501671 19299 7,640 358,372

12/18/2012 169 Policarpo Urrutia Muñoz Las Perlas Nº 350 Pasajes 549704-44035 19300 2,400 355,972

12/19/2012 7010 Luis Novoa Guzman Diego Portales Nº 280 Monte Águila Pasajes

4303527-

539944-

249105-

539945 19351 4,600 351,372

12/18/2012 1757 Dominga Gutierrez Mardones Gabriela Mistral Nº 277 J del A Luz 15243340 19352 11,900 339,472

12/19/2012 985 Maria Villablanca Quiroz Los Manuelitos Nº 17 J del A Pasajes

98074131-

98074132-

1081581-1081582-

98074360-

98074361-107512-

107511-65159-

65160 19354 15,000 324,472

12/20/2012 7945 Nibaldo Ramirez Soto Bagones Ferrocarriles Pasajes 552625-6293124 19355 2,400 322,072

12/20/2012 4952-B Luis Ortiz Santos Colon Nº 2 Villa La Alegría Monte Aguila Medicamento 677808 19356 21,695 300,377

12/20/2012 803 Cristina Beltran Herrera Zañartu Nº 435 Monte Águila Suplemento Alimenticio 677809 19357 12,190 288,187

12/20/2012 6933 Jose Cid Navarrete Ramon Freire S/N Pje. Nº 1 Medidor 72429 19358 13,490 274,697

12/20/2012 2446 Maria Sepulveda Rivas Las Violetas Nº 11 Pobl. I C P Medidor 72430 19359 13,490 261,207

12/20/2012 7585 Rudecinda Chavez Castro Charrua Norte Examen Medico 358 19360 35,000 226,207

12/21/2012 7945 Nibaldo Ramirez Soto Bagones Ferrocarriles Pasajes 207952-5195916 19361 2,800 223,407

12/21/2012 6181 Claudia Meyer Valenzuela Artuto Prat S/N Cabrero Luz 15186779 19362 15,000 208,407

12/26/2012 5289 Mariana Beltran Veloso Los Cerezos Nº 266 J del A Luz 15759219 19363 13,200 195,207

12/26/2012 5289 Mariana Beltran Veloso Los Cerezos Nº 266 J del A Agua 19143791 19363 8,590 186,617

12/26/2012 4566 Maria Zapata Lopez Pablo Neruda Nº 305 Cabrero Pasajes 195475-553268-4293540-518927419364 4,400 182,217

12/26/2012 719 Jaime Cifuentes Vallejos Los Olmos Nº 50 Mte. Aguila Agua 19068340 19365 13,390 168,827

12/26/2012 313 Inesita Navarrete Jara Pje. Nº 2 casa Nº 5 Pobl O M C Pañales 499245 19366 11,460 157,367

12/28/2012 3900 Ernestina Gomez Gomez Las Magnolias  Nº 7 J del A Luz 15468035 19367 22,800 134,567

12/27/2012 178 Rosa Cares Cares Ohiggins Nº 4 Pobl. Heroes de Chile Lentes Opticos 47034 19368 25,000 109,567

12/28/2012 877 Carmela Rosales Bailey Esmeralda Nº 104 Pobl O M C Luz 15186348 19369 30,000 79,567

12/28/2012 7946 Maria Paredes Pereira Membrillar Nº 826 Cabrero Suplemento Alimenticio 676795 19370 12,190 67,377

12/28/2012 6422 Cecilia Candia Espinoza Pje. Nº 3 Pobl I C P Luz 15209511 19371 25,386 41,991

12/28/2012 2868 Margarita Cid Cares Anibal Pinto Nº 236 Cabrero Alimentos 88590-88591 19372 12,900 29,091

12/28/2012 4083 Leonides Peña Rios V. Bianchi Nº 36 V. Bicentenario Alimentos 88592-88594 19373 12,900 16,191

12/28/2012 7741 Gabriela Meza Meza El Roble Nº 20 Pobl. San Antonio Alimentos 88593-88595 19374 12,900 3,291

646,709

DINERO GIRADO POR DECRETO DE PAGO Nº 2666, COMPROBANTE DE EGRESO Nº  2080 DE FECHA 03/12/2012 POR $650.000.-

TOTAL GASTO DEL MES$646,709 .-

REINTEGRO $3,291.-

KAR/lvo

Cabrero, diciembre de 2012.-       ANA MIRIAM ALBARRAN MARTINEZ

                 ASISTENTE SOCIAL

DIRECTORA DESARROLLO COMUNITARIO


